
Klinika zobrazovacích metod
2. LF a FN v Motole

Sekce pediatrické radiologie
RS ČLS JEP

Přihlašovací formulář
na těchto stránkách

Pořádá

Motolský den prenatální diagnostiky
 14. 6. 2012   Velká posluchárna Fakultní nemocnice v Motole

Motolský den prenatální diagnostiky
 14. 6. 2012   Velká posluchárna Fakultní nemocnice v Motole

Program
  8:00 - 10:00
10:00 - 10:05

10:05 - 10:20
10:20 - 11:05
11:05 - 11:35

11:35 - 11:55

11:55 - 12:45
12:45 - 13:30
13:30 - 13:40

13:40 - 14:10

14:10 - 14:25
14:25 - 14:30

14:40 - 15:00

Odborný garant: Doc. MUDr. Miloslav Roček, CSc.

Registrace účastníků
Zahájení, proslov děkana 2. LF UK
   Doc. MUDr. Ondřej Hrušák, Ph.D.
Indikace k fetální MR (Dr. Kynčl - Praha)
New developments in fetal CNS imaging (Dr. Kasprian - Vídeň)
Ultrasonografie a MR fetálního mozku
   - kdy nám MR opravdu pomáhá? (Prof. Eliáš - Hradec Králové)
Korelace referujícího nálezu (ventrikulomegalie,
   anomálie cavum septi pellucidi) s diagnózou
   při kombinovaném UZ/MR vyšetření na specializovaném
   pracovišti (Dr. Frisová - Praha)
Přestávka, občerstvení
Fetal MRI of extra CNS organs (Dr. Brugger - Vídeň)
Význam MR a 3D UZ při diagnostice obličejových
   rozštěpů (Dr. Frisová - Praha)
Význam T1 vážených obrazů při MR plodu
   (Prof. Žižka - Hradec Králové)
Kazuistika (Dr. Prosová - Praha)
Zakončení (Doc. Roček - Praha)

Schůze PS ČRS

http://www.crs.cz/cs/akce/domaci/ii.-motolsky-den-pediatricke-radiologie-prenatalni-diagnostika.html

	2: Externí

